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Aspiro lanserer musikkbutikk hos 
Telenor i Norge 
 
Aspiro har inngått avtale med Telenor om å levere en ny musikkbutikk till deres norske 
mobilportaler. Lanseringen kommer etter planen å skje i løpet av mai. Aspiro kommer til å levere 
en musikkbutikk hvor brukerne kan laste ned musikk både til mobiltelefonen og til pc’en.  
 
– Aspiro er den i særklasse største aktøren i Norden i markedet for underholdning til mobiltelefonen. 
Den posisjonen har gjort det mulig for oss å utvikle og tilby en av markedets beste 
musikknedlastningstjenester. Vi har en ledende teknisk løsning, sterke relasjoner både med de store 
internasjonale plateselskapene og med mange av de lokala plateselskapene samt partnerskap med de 
nordiske operatørene, sier Gunnar Sellæg, Adm. Dir. i Aspiro. 
 
Musikkbutikken hos Telenor vil bli drevet under Telenors egne varemerker, Telenor og djuice, og 
kommer til å være den eneste musikknedlastningstjenesten på Telenors mobile portaler. Ved lansering 
finnes cirka 700 000 låter tilgjengelig for kunder og tilbudet inkluderer musikk fra alle de store 
plateselskapene Universal, Warner Music, EMI og SonyBMG, samt Phonofile, Bonnier Amigo og et 
stort antall mindre lokale og internasjonale plateselskap.  
 
 
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
Ann Charlotte Svensson 
IR- og informasjonssjef, Aspiro AB 
Tel: +46 709 91 80 10 
e-post: anncharlotte.svensson@aspiro.com 
 
Gunnar Sellæg 
Adm. Dir., Aspiro AB 
Tel: +47 901 81 528 
e-post: gunnar.selleg@aspiro.com 
 
Anders Krokan 
Informasjonssjef, Telenor  
Tel: +47 952 09 037 
e-post: anders.krokan@telenor.com 
  
 
Om Aspiro 
Aspiro skaper og tilbyr mobile underholdnings-, informasjons- og community-tjenester til forbrukere 
og er markedsleder i Norden. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne se TV på mobilen, lytte til 
musikk, omgås på community, spille spill med mere på mobilen eller på web. Salget skjer gjennom 
partnerskap med mobiloperatører og medieselskap samt via egne web- og wapsider og annonsering 
fremfor alt i trykte medier under merkenavn som Inpoc, Cellus, Mobilehits og Boomi. Det norske 
markedet er Aspiros største. All operativ virksomhet ledes fra Oslo hvor de fleste av selskapets 
toppledere og mer enn halvparten av de totalt 140 medarbeiderne er lokalisert. Aspiro ble grunnlagt i 
1998 og i 2006 omsatte selskapet for 448 MSEK. Aspiro er et smallcap selskap som er notert på den 
Nordiske Børsen i Stockholm og Schibsted ASA er selskapets største enkeltaksjonær med 43 prosent. 
Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Estland, Lativa og Litauen. 

 


